
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область Черемховский район 

Михайловское муниципальное образование 

Михайловское городское поселение 

Администрация 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

от 18.06.2020 года  № 309 

р.п. Михайловка 

 

О признании утратившим силу постановления 

администрации Михайловского городского 

поселения от 14.09.2018г. № 415 «Об 

утверждении Порядка осуществления 

контроля за соблюдением Федерального 

закона «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 27.12.2019 года № 449-ФЗ «О внесении изменений в 

Федеральный закон от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд», руководствуясь статьями 8, 33, 45 Устава 

Михайловского муниципального образования, администрация 

Михайловского городского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Михайловского городского поселения от 14.09.2018 года № 415 «Об 

утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением 

Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд». 

2. Ведущему специалисту по организационной работе Н.Н. 

Федоровой опубликовать настоящее постановление в газете «Михайловский 

вестник» и разместить на официальном сайте администрации Михайловского 

городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»: http://mihailovskoe-gp.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела по финансам, экономическим вопросам Н.И. Жуламанову. 

 

 

Глава администрации 

Михайловского городского поселения               А.М.Рихальский 

http://mihailovskoe-gp.ru/

